РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

01.09.2017 г.                                   с. Грачевка                                                № 26/52

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области

             В целях приведения законодательства о градостроительной деятельности в соответствие с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Градостроительным кодексом, ст. 7 Закона Липецкой области от 02.10.2014 г. № 322-ОЗ «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Грачевский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Утвердить «Местные нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Грачевский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области» (прилагаются).

2. Направить указанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Грачевский сельсовет для официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
сельского поселения

Грачевский сельсовет                                                                А.Н. Елецких